公有財産払下申請書

	　　　令和　　　年　　　月　　　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿

申請人　　郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

	払下を受けようとする財産の所在地

	財産の種別

　土　地

	構造

　　　　―
	面積又は数量

　　　　㎡

	払下の理由、使用目的

	利用計画

	払下希望価格

　別添見積書のとおり
	摘要

　現地の状況等を承諾のうえ、払下を申請します。

誓　約　書

　私は、現在、下記事項に該当する者でないことについて誓約いたします。
　これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴県が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

　なお、下記５から８について、入札参加資格の確認のため、貴県が茨城県警察本部に照会することについて承諾します。

記
１　民法（明治29年法律第89号）の規定による成年被後見人、被保佐人、被補助人又は未成年者。
２　会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による更正手続開始の申立てをしている者又は更正手続開始の申立てをされている者。
３　民事再生法（平成11年法律第225号）の規定による再生手続開始の申立てをしている者又は申立てをされている者。

４　破産法（平成16年法律第75号）の規定による破産の申立てをされている者。
５　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団または同条第６号に規定する暴力団員。

６　次のいずれかに該当する暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者。

(1) 暴力団員が事業主又は役員となっている事業者

(2) 暴力団員の内妻等が代表取締役を務めているが、実質的には当該暴力団員がその運営を

支配している事業者

(3) 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者（事業者を含む。）

(4) 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を

締結している者（事業者を含む。）

(5) 暴力団（員）に経済上の利益や便宜を供与している者

(6) 役員等が暴力団（員）と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難され

る関係を有している者（事業者を含む。）

７　５又は６のいずれかに該当する者の依頼を受けて入札に参加しようとする者。

８　無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第１４７号）に基づく処分の対象となっている団体またはその構成員。

※　入札に参加しようとする者が、法人である場合には、別紙様式により役員の住所、氏名（ふりがな）、生年月日及び性別が記載された役員名簿を添付してください。ただし、当該役員名簿には、登記事項証明書の添付は必要ありません。

　令和　　年　　月　　日
申込人　住所又は所在地

　氏名（ふりがな）又は名称
及び代表者名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　生年月日

　　　　　　　　　性別

別　紙
	番号
	商号又は名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所　在　地

	役 　職
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)
	生 年 月 日
	性別
	住　　所

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	H

S

T

M
	男・女

	備　　考

見　積　書

令和　　年　　月　　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿

見積者　住　　所

（又は所在地）

　　　　　　　　氏　　名

（又は名称及び

代表者名　　）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　代理人　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

見積金額　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
売払財産

	所在及び地番
	公簿地目
	公簿面積（㎡）

	　　㎡

　上記のとおり、地方自治法、同法施行令、茨城県財務規則及び茨城県公有財産事務取扱規則を遵守し、見積及び契約に関する事項を承認のうえ見積いたします。

（注）１　代理人が見積するときは、委任者（申込人）の住所、氏名を「見積者」欄に記入（押印は不要）し、代理人の氏名を「代理人」欄に記入の上押印してください。

　　　２　代理人の印鑑は、委任状と同じものを使用してください。